РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О передаче из муниципальной собственности  Муниципального образования «Фомино-Свечниковского сельское поселение»  в муниципальную собственность Муниципального Образования «Кашарский район» иного сооружения ( мост автомобильный), протяженность 30 м, находящегося по адресу: Россия ,Ростовская область, Кашарский район, х. Ленинский примерно начинается 1000,0 м от трассы местного значения сл. Кашары – г.Морозовск
Принято Собранием
депутатов                                                                                          30.05.2013 г.

  В целях боле рационального использования муниципального имущества, по согласованию с Администрацией Кашарского района, руководствуясь ст.ст. 125,215 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст.50,51 Федерального закона «Об общих принципах местного самоуправления Российской Федерации» № 131- ФЗ от 06.10.2003 г., ст.30  Устава Фомино-Свечниковского сельского поселения, и п.4 ст.6  Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Фомино-Свечниковского сельского поселения, утвержденное Решением Собрания депутатов Фомино-Свечниковского сельского поселения № 93.1 от 10.01.2012 г., Собрание депутатов Фомино-Свечниковского сельского поселения
РЕШИЛО:

     1.Передать из муниципальной собственности  Муниципального Образования «Фомино-Свечниковское сельское поселение» в муниципальную собственность Муниципального Образования  «Кашарский район», иное сооружение  (мост автомобильный), находящийся по адресу: Россия, Ростовская область, Кашарский район, х.Ленинский примерно начинается 1000,0 м от трассы местного значения сл.Кашары – г.Морозовск., протяженностью 30 м., кадастровый номер: 61:16:0600011:383. Первоначальная балансовая стоимость -75500 рублей, остаточная стоимость – 0 рублей.
     2.Главному бухгалтеру (Барсуковой О.В.)  произвести прием-передачу в установленном законом порядке, ведущему специалисту по земельным и имущественным отношениям  (Ивановой В.И.) исключить мост автомобильный из Реестра муниципального имущества Фомино-Свечниковского сельского поселения   в связи с настоящей передачей.

     3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

      4. Контроль за исполнением данного Решения  оставляю за собой.

Глава Фомино-Свечниковского

сельского поселения                                                                 С.Н.Гаврилов

х.Вишневка

30.05.2013 г.
№ 22